
2

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.08.2019 № 1514
г. Сысерть

Об организации проведения опроса населения по вопросу объединения 
Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области 
«Арамильская городская больница» и Государственного автономного учреждения 

здравоохранения Свердловской области 
«Сысертская центральная районная больница»     

Во исполнение пункта 5 перечня поручений по результатам выезда Министра 
здравоохранения Свердловской области Цветкова Андрея Игоревича в с. Новоипатово 
Сысертского городского округа от 22.05.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести на территории Сысертского городского округа опрос населения                
по вопросу объединения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
Свердловской области «Арамильская городская больница» и Государственного автономного 
учреждения здравоохранения Свердловской области «Сысертская центральная районная 
больница» (далее - опрос) в срок до 06 сентября 2019 года.

2. Утвердить форму анкеты для проведения опроса (прилагается).
3. Главам сельских администраций Сысертского городского округа:
1) провести опрос не менее 70 % населения, обладающего избирательным правом      

на подведомственных территориях в срок, указанный в пункте 1 настоящего постановления;
2) предоставить заполненные анкеты с отчетом об итоговых результатах                      

по установленной форме (прилагается) в организационный отдел Управления делами и 
правовой работы Администрации Сысертского городского округа в срок не позднее                   
12 сентября 2019 года.   

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Администрации Сысертского городского округа по социальным вопросам                        
Н.В. Кузнецову.

5. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 
Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских



2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации Сысертского городского 
округа от09.08.2019№ 1514
«Об организации проведения опроса населения по вопросу 
объединения Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Свердловской области «Арамильская 
городская больница» и Государственного автономного 
учреждения здравоохранения Свердловской области 
«Сысертская центральная районная больница»     

Уважаемые жители Сысертского городского округа!
В соответствии с Поручением Министра здравоохранения Свердловской области, Администрация Сысертского городского округа и                 

ГАУЗ СО «Сысертская центральная районная больница» проводит опрос населения Сысертского городского округа ПО ВОПРОСУ ОБЪЕДИНЕНИЯ 
ГАУЗ СО «Сысертская центральная районная больница» и ГБУЗ СО «Арамильская городская больница»

ВОЗМОЖНОСТИ:
 Обеспечение равнодоступного и максимально 
высокого уровня медицинской помощи жителям 
Сысертского района в том числе: 
- оказание плановой и экстренной хирургической 
помощи;
- консультация узких специалистов (хирурга, невролога, 
окулиста, ЛОРа, онколога, дерматовенеролога, 
кардиолога);
- Оказание услуг женской консультации;
- Рентгенологические исследование и УЗИ;
- Медицинская помощь детям (консультация узких 
специалистов);
- Круглосуточный стационар- терапия, гинекология, 
хирургия, неврология, детское и инфекционное 
отделение.

 Возможность получения медицинской помощи в Арамильской 
городской больнице жителям следующих населённых пунктов:
- п. Большой Исток;
- п. Патруши;
- с. Бородулино;
- д. Большое Седельниково;
- д. Малое Седельниково;
- п. Бобровский;
- п. Двуреченск;
- д. Ключи;
- д. Токарево;
- д. Фомино;
- п. Октябрьский;
- п. Первомайский                 

 Дополнительное оснащение 
подразделений больницы 
высокотехнологическим 
оборудованием

Просим ответить на вопросы анкеты, подчеркнув нужный вариант: 
СОГЛАСНЫ ЛИ ВЫ С ОБЪЕДИНЕНИЕМ 

ГАУЗ СО «Сысертская центральная районная больница» и ГБУЗ СО «Арамильская городская больница»? 

ДА НЕТ



3

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации 
Сысертского городского округа 
от 09.08.2019№ REG_NUM%
«Об организации проведения опроса 
населения по вопросу объединения 
Государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Свердловской области 
«Арамильская городская больница» 
и Государственного автономного 
учреждения здравоохранения 
Свердловской области «Сысертская 
центральная районная больница»     

ОТЧЕТ
 о результатах проведения опроса населения по вопросу объединения Государственного 

бюджетного учреждения здравоохранения Свердловской области «Арамильская 
городская больница» и Государственного автономного учреждения здравоохранения 

Свердловской области «Сысертская центральная районная больница»

Населенный 
пункт

Количество 
проживающих 
в населенном 

пункте

Количество 
жителей, 

принявших 
участие в 

опросе

% 
опрошенного 
населения по 
отношению к 
количеству 

проживающих

«ДА» «НЕТ»

Глава сельской администрации               Подпись    Инициалы, Фамилия


